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مدیر فولادسازی و ریخته‌گری مداوم 
فولاد مبارکه با اشــاره بــه بهره‌گیری 
هوشــمندانه فولاد مباركه از فرصت 
طلایی تولید گفت: فولاد مبارکه عزم 
خود برای تحقق شعار سال را از آغازین 
روزهای قرن جدید جزم کرده و در تلاش 
اســت تا بتواند تولید خود را با افزایش 
قابل‌قبولی نســبت به ظرفیت مشابه 

سال‌ها و ماه‌های قبل ادامه دهد.
خوشــدل‌پور، مدیــر ناحیــه 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت 
فولاد مبارکه اظهار کرد: خوشبختانه 
عمــده برنامه‌های تولیــدی و اهداف 
پیش‌بینی‌شــده ســال 1400 فولاد 
مبارکه، علی‌رغم وجــود چالش‌هایی 
همچون محدودیت‌های انرژی، شیوع 
ویروس کرونا و...، با درایت و برنامه‌ریزی 
مدیــران ایــن شــرکت و همچنین 
تلاش‌هــای شــبانه‌روزی کارکنان 
واحدهای مختلف ایــن مجموعه در 

سطح قابل‌قبولی محقق شد.
وی افــزود: بــا توجــه بــه اینکه 
ســال 1401 به‌عنوان ســال »تولید؛ 
دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین« نام‌گذاری 
شــده و مقام معظــم رهبــری نیز در 
سال‌های اخیر تأکید زیادی بر مسئله 
تولید داشته‌ و از زوایای مختلفی به آن 
پرداخته‌اند، شــرکت فولاد مبارکه در 
این راستا از ابتدای سال برنامه‌ریزی‌های 
لازم را داشته‌اند تا گام‌های مؤثری برای 

تحقق این مهم بردارد.
 نقش مهم فولاد مبارکه 

در کنترل قیمت‌های بازار داخل
مدیــر ناحیــه فولادســازی و 
ریخته‌گری مداوم شرکت فولاد مبارکه 
خاطرنشان کرد: در ابتدای سال جاری 
شــاهد رکوردزنی‌های پیاپی در همه 
نواحی این شرکت و علاوه بر آن در گروه 
فولاد مبارکه بوده‌ایم که به یاری خداوند 

متعال ادامه خواهد داشت.
وی با اشــاره به ظرفیت قابل‌توجه 
شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور اذعان 
داشت: فولاد مبارکه برنامه‌ریزی لازم 
برای اســتفاده حداکثری از ظرفیت 
شرکت‌های دانش‌بنیان را انجام داده تا 
علی‌رغم رفع نیاز بازار بتواند نقش خود 
را از طریــق تکنولوژی‌ها و فرایندهای 
جدید در کنترل قیمت‌ها داشته باشد 
که این برنامه‌ها بر اساس اولویت در سال 

جاری اجرا خواهد شد.
 بهره‌گیری هوشمندانه 
از فرصت طلایی تولید

خوشــدل‌پور با اشــاره بــه نتایج 
حاصل‌شده از کاهش محدودیت‌های 
انرژی به صنایع فولادی در ابتدای سال 

جاری تصریح کرد: در چنین شرایطی 
فولاد مبارکه موفق شــد حداکثر توان 
خود برای تولیــد را به کار گیــرد و با 
برنامه‌ریزی‌های منظــم و بهره‌گیری 
از توان متخصصــان خــود موفق به 

رکوردشکنی‌های متعدد گردید.
وی عنوان داشــت: به‌عنوان مثال، 
در ناحیه آهن‌ســازی شــرکت فولاد 
مبارکه شــاهد ثبت 3 رکــورد در ایام 
تعطیلات نــوروزی امســال بودیم و 
در ناحیه فولادســازی و ریخته‌گری 
مداوم نیز شــاهد 3 رکورد پیاپی طی 
3 روز متوالی بودیم که این امر نشان از 
ظرفیت و بهره‌وری بالای این مجموعه 
و همچنین تولیدی فراتر از ظرفیت‌های 

اسمی تجهیزات دارد.
تأثیر قابل‌توجه همکاری با 

شرکت‌های دانش‌بنیان
مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری 
مداوم شــرکت فولاد مبارکه با اشاره 
به رکوردزنی‌های نواحــی نورد گرم، 
نورد سرد و فولاد ســبا اضافه کرد: این 
موارد نشان می‌دهد فولاد مبارکه عزم 
خود برای تحقق شعار سال را از آغازین 
روزهای قرن جدید جزم کرده و در تلاش 
اســت تا بتواند تولید خود را با افزایش 
قابل‌قبولی نســبت به ظرفیت مشابه 

سال‌ها و ماه‌های قبل ادامه دهد.
وی با بیــان اینکه یکــی از عوامل 
مهم موفقیت‌های فــولاد مبارکه در 
رکوردزنی‌ها، همکاری با شرکت‌های 
دانش‌بنیان اســت، عنوان داشت: در 
حال حاضــر این همکاری براســاس 
اســتفاده حداکثــری از ظرفیت‌های 
موجود، به‌ویژه قطعــات و تجهیزاتی 
است که توسط شرکت‌های دانش‌بنیان 

بومی‌سازی شده است.

 برنامه‌ریزی فولاد مبارکه 
برای تأمین کامل نیاز کشور

خوشدل‌پور با اشــاره به رفع کامل 
نیاز بازار داخلی توســط شرکت فولاد 
مبارکــه بیان کــرد: فــولاد مبارکه 
به‌صورت کامل شرایط ساخت لوله‌های 
انتقال نفــت و گاز را فراهــم کرده و 
تختال موردنیــاز آن را تولید می‌کند؛ 
در ســال جاری نیز با تکیه‌بر دانش و 
مهارت متخصصان داخلی، پروژه‌های 
لوله‌کشــی را آزمایش می‌کنیم و به 
تولید انبوه می‌رســانیم؛ این مسئله 
نشان می‌دهد شــرکت فولاد مبارکه 
برای تأمین همه نیازهای کشور دارای 

برنامه است.
وی با اشــاره بــه رکوردزنی‌های 
ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم 
شرکت فولاد مبارکه در آغازین روزهای 
ســال جدید ابراز داشت: ثبت 3 رکورد 
متوالــی 153، 155 و 160 ذوب طی 
3 روز متوالی، کار ساده‌ای نیست و هر 

فولادسازی قادر به انجام آن نیست.
 وقتی تهدیدها 

به فرصت تبدیل می‌شوند
مدیــر ناحیــه فولادســازی و 
ریخته‌گــری مداوم شــرکت فولاد 
مبارکه ادامه داد: باید توجه داشــت 
که هــر ذوب، یــک پاتیــل و ظرف 
200 تنی اســت که تولیــد مذاب، 
انتقــال و در نهایت تولیــد تختال و 
ارسال آن به ناحیه نورد گرم را شامل 
می‌شود و یک فرایند طاقت‌فرساست؛ 
بنابراین برای ثبــت این رکورد لازم 
بود بــرای دقیقه‌ها و حتــی ثانیه‌ها 
نیز برنامه‌ریزی شود که در حقیقت 

همین‌گونه بوده است.
وی تأکید کرد: با توجــه به اینکه 

فولاد مبارکــه در ماه‌هــای مختلف 
ســال با محدودیت انــرژی همچون 
برق و گاز مواجه اســت، سیاست‌ها و 
استراتژی‌های خود در تولید را نیز بر 
همین اساس تغییر داده و در دوره‌هایی 
که با محدودیت شــدید انرژی مواجه 
است، اقدام به تعمیرات، بهینه‌سازی 
و افزایــش ظرفیت ماشــین‌آلات و 
تجهیزات کرده تا در ماه‌هایی همچون 
فروردیــن کــه محدودیت‌ها کاهش 
می‌یابد، بتوانــد از ظرفیت‌ها نهایت 

بهره را ببرد.
افزایش تولید به معنای افزایش 

مصرف آب نیست
خوشــدل‌پور با اشــاره به کاهش 
چشمگیر میزان مصرف آب فولاد مبارکه 
برای تولید ابراز داشت: خوشبختانه تولید 
و رکوردزنی در فولاد مبارکه با کمترین 
میزان مصرف آب محقق می‌شــود و 
دلیل آن جایگزینی پساب‌های شهری 
به‌جای آب تازه است؛ بنابراین کمترین 
میزان برداشت آب از رودخانه را دارد و 
نمی‌توان افزایش تولید در این شرکت را 
به معنای افزایش مصارف منابعی چون 

آب دانست.
وی در ادامــه متذکــر شــد: آب 
موردنیاز فولاد مبارکه عمدتا از طریق 
پســاب شــهرهای اطراف آن تأمین 
می‌شــود که با تصفیــه و بازچرخانی 
7 تــا 8 مرحله‌ای صــورت می‌گیرد. 
این در حالی اســت که فولاد مبارکه با 
اجرای پروژه‌های هوشمندانه و دقیق 
درصدد است تا برداشت آب از رودخانه 
را طی سال‌های آینده به صفر برساند و 
تمامی آب موردنیــاز خود برای تولید 
محصــولات را از طریق پســاب‌های 

شهری تأمین کند.

فولاد مبارکه الگوی صنعت سبز 
در کشور

مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری 
مداوم شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد 
مبارکه به‌عنوان »شهروند-شــرکتی 
مســئولیت‌پذیر« در راستای تحقق 
مسئولیت‌های اجتماعی خود، هم در 
بخش‌های داخلی و هم در بخش‌های 
بیرونی و جامعه، نقش خود را به‌خوبی ایفا 
کرده و در همین راستا همواره پروژه‌های 

مختلفی را به ثمر رسانده است.
وی بــا اشــاره بــه اقدامــات 
زیســت‌محیطی فــولاد مبارکــه 
تصریح کرد: این شــرکت پروژه‌های 
زیست‌محیطی بزرگی را تعریف کرده 
که امیدواریم در سال جاری تکمیل شود 
تا به‌عنوان صنعتی سبز در کشور الگو و 
زبانزد باشد و به‌عبارت‌دیگر، فولاد سبز و 

پاک تولید کند.
 فرصت‌های طلایی را
 غنیمت می‌شماریم

خوشــدل‌پور بــا بیــان اینکــه 
رکوردزنی‌های روزانه شــرکت فولاد 
مبارکه تــا روزها و ماه‌هــای آینده به 
رکوردزنی‌های ماهیانه تبدیل خواهد 
شد، اذعان داشت: این رکوردزنی‌ها بیش 
از ظرفیت اسمی تولید در نواحی مختلف 
فولاد مبارکه اســت و این شــرکت در 
فصولی که محدودیت‌های انرژی کاهش 
می‌یابد، از این فرصت طلایی استفاده 
بهینه می‌کند و تولید را افزایش می‌دهد.

وی متذکــر شــد: زمان‌هایی که 
محدودیت‌هایی به فولاد مبارکه اعمال 
می‌شود، این شرکت با استفاده از حداکثر 
توان خود، تولید را تــا حد قابل قبولی 
افزایش می‌دهد و به رشــد اقتصادی 
کشــور کمک می‌کند؛ البته این ارتقا 
نه‌فقط ازنظر کمّی، بلکه ازنظر کیفی نیز 
صورت گرفته و تنوع سبد محصولات را 

نیز به‌خوبی در برمی‌گیرد.
 اولویت فولاد مبارکه

 تأمین نیاز داخلی است
مدیــر ناحیــه فولادســازی و 
ریخته‌گری مداوم شرکت فولاد مبارکه 
یادآور شد: این شرکت در سال 1400 
نیز همچون سال‌های قبل از آن توانست 
چندین گرید فولادی جدید را به بازار 
عرضه کند تا نیاز بازار داخل را به‌خوبی 
تأمین کرده باشــد و صنایع بالادست 
و پایین‌دســت را از واردات قطعــات و 

تجهیزات بی‌نیاز کند.
وی خاطرنشان کرد: اولویت فولاد 
مبارکه تأمین نیاز داخلی است، اما قطعا 
در برخی از حوزه‌های تولیدی، فراتر از 
نیاز داخل تولید می‌کند و برای صادرات 

آن‌ها نیز برنامه‌ریزی دارد. این در حالی 
است که صادرات محصولات این شرکت 
در همه حوزه‌ها ازجمله ورق گرم، ورق 
سرد و تختال در ســال 1400 صورت 

گرفت.
خوشــدل‌پور ابــراز داشــت: البته 
صادرات و ارائه محصولات به کشورهای 
منطقه نیازمند زیرساخت‌هایی همچون 
حمل‌ونقل است که فولاد مبارکه در این 
حوزه‌ها نیز ســرمایه‌گذاری کرده و این 
سرمایه‌گذاری‌ها منجر به اشتغال‌آفرینی 
شده است. سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه 
در بخش‌هــای مختلــف حمل‌ونقل 
ریلی نشــان از همت و عزم این شرکت 
برای اشــتغال‌آفرینی در همه سطوح و 
زیرساخت‌های کشــور دارد.وی با بیان 
اینکه فولاد مبارکــه نیازهای مختلف 
صنایع داخلی ازجمله تولیدکنندگان 
خودرو و لوازم‌خانگی را تأمین می‌کند، 
افزود: بخش کوچکــی از نیازهای این 
صنایع پاسخ داده نشده که برای آن نیز 
پروژه‌های مشترکی با تأمین‌کنندگان و 
دیگر سطوح زیردست ورق‌های فولادی 
تعریف‌شــده تا بتوان با ارتقای کیفیت، 
کشور را از برخی محصولات ویژه بی‌نیاز 

کرد.
فولاد مبارکه به‌عنوان یک 

شهروند-شرکتی مسئولیت‌پذیر 
با دغدغه‌های مردم آشناست

مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری 
مداوم شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: 
این شرکت نقش خود را در حوزه‌های 
مختلفی ازجمله محیط‌زیست و مصرف 
انرژی به‌ویژه آب، به‌عنوان شــهروند-

شرکتی مســئولیت‌پذیر به‌خوبی ایفا 
کرده و بــا دغدغه‌های مــردم کاملا 

آشناست.
وی ادامه داد: فــولاد مبارکه برای 
عمل بــه مســئولیت‌های اجتماعی 
خود در قبال محیط‌زیســت و انرژی 
برنامه‌ریــزی کــرده و پروژه‌هــای 
مرتبط با آن‌هــا را یکی پس از دیگری 
به ســرانجام می‌رســاند. این شرکت 
با اجــرا و بهره‌بــرداری از این پروژه‌ها 
میزان مصارف را کاهــش می‌دهد و 
از انتشــار آلاینده‌ها و بروز مشکلات 

زیست‌محیطی جلوگیری می‌کند.
خوشــدل‌پور ضمــن قدردانی از 
حمایت‌های مدیریت عالی فولاد مبارکه 
گفت: بازدیدهای مدیرعامل و معاونین 
شرکت از نواحی مختلف تولید و دیدار 
و گفت‌وگو با آنان، نقش مهمی در ایجاد 
انگیزه در آنان دارد و همین امر نیز منجر 
به رکوردشــکنی‌های بیشتر در فولاد 

مبارکه خواهد شد.

مدیر فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت مطرح کرد:

بهره‌گیری هوشمندانه فولاد مباركه از فرصت طلایی تولید

خبر

مدیرعامل صندوق حمایت و بازنشستگی 
کارکنــان فولاد گفــت: ما به دنبال کســب 
رضایت‌مندی کارکنــان صنایع زیرمجموعه 
صندوق فولاد هم در حیــن کار و هم پس از 

بازنشستگی آنان هستیم.
عامریــان مدیرعامل صنــدوق حمایت و 
بازنشســتگی کارکنان فــولاد ضمن بازدید 
از خطوط تولیــد فولاد مبارکــه، در دیدار با 
مدیرعامل و معاونین این شــرکت با اشاره به 
تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر ضرورت 
جهاد تبیین اظهار کرد: مــا باید اقداماتی که 
می‌خواهیم انجام دهیم و اقداماتی که انجام 

داده‌ایم را به خوبی به مردم اعلام کنیم.
وی هــدف اصلی خود از حضــور در فولاد 
مبارکه را تلاش برای رفع مشــکلات مرتبط با 
حوزه سرمایه‌های انسانی این شرکت برشمرد 
و افزود: به دنبال کسب رضایت‌مندی کارکنان 
صنایع زیرمجموعه صندوق فولاد هم در حین 

کار و هم پس از بازنشستگی آنان هستیم.
مدیرعامل صندوق حمایت و بازنشستگی 
کارکنان فــولاد با اشــاره به اجــرای طرح 
همسان‌ســازی حقــوق بازنشســتگان 

خاطرنشــان کرد: اجرای این طــرح با همه 
موانعی و سختی‌هایی که داشت، راهکارهای 
قانونی خود را طی کرد و با موفقیت محقق شد.

عامریان با اشــاره به دغدغه و احســاس 
مســئولیت صندوق فولاد نسبت به وضعیت 
افراد تحت پوشش این صندوق اذعان داشت: 
صندوق فولاد آمادگی لازم برای رفع مشکلات 
کارکنان شــاغل و بازنشســته فولاد مبارکه 
به عنوان کســانی که در صف مقــدم جهاد 

اقتصادی کشور هستند را دارد.
وی ابرازداشت: صندوق فولاد در راستای 
حمایت از کارگــران و کارکنان فولاد مبارکه 
که تحت پوشش این صندوق هستند، آماده 
هرنــوع همکاری با فــولاد مبارکه اســت تا 
رضایت‌مندی حداکثری ایجاد شــود و مردم 
ماحصل این تغییر رویکرد را احساس کنند؛ 
امیدوارم شرایط مناسبی را برای بازنشستگان 

صندوق فولاد ایجاد کنیم.
وی در پایــان بــر ضرورت حل مشــکل 
چندین ساله مشارکان شاغل صندوق فولاد 
که دغدغه اصلی این عزیــزان در خط مقدم 

تولید است، تاکید کرد.

لازم به ذکر مدیرعامــل صندوق فولاد در 
پایان با جمعی از بازنشستگان شرکت فولاد 
مبارکه دیدار و گفت‌وگو کرد و شنونده مسائل 

و مشکلات پیشکسوتان عرصه تولید بود.
 طیب‌نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه نیز 
در این دیدار با تأکید بر ضرورت اهمیت وضعیت 
کارکنان و بازنشستگان تحت پوشش صندوق 
فولاد اظهار کرد: کارکنان و بازنشستگان تحت 
پوشش صندوق فولاد نیازمند حمایت ویژه این 

صندوق از حقوق آنان است.
وی افزود: صندوق فولاد و شــرکت فولاد 
مبارکــه از نظر ســاختار، در برخــی نقاط 
مشــابهت‌هایی و در برخی نقــاط دیگر نیز 
همکاری‌هایی با یکدیگر دارنــد که ازجمله 
مهم‌تریــن ایــن مشــابهت‌ها می‌تــوان به 
میلیون‌ها ســهام‌دار و ذینفعــان متعدد این 

دو اشاره کرد.
مدیرعامــل فــولاد مبارکه با اشــاره به 
تخصصی بودن و تولیدی بودن ساختار فولاد 
مبارکه خاطرنشــان کرد: فــولاد مبارکه به 
واسطه‌های استراتژی‌های تدوین‌شده خود در 
کسب‌وکارهای جدید نیز ورود پیدا کرده که 

احتمال سرمایه‌گذاری‌های جدید در برخی 
حوزه‌ها به صورت مشترک میان فولاد مبارکه 
و صندوق فولاد نیز وجود خواهد داشت که در 
همین راستا می‌توان کمیته‌ای را تشکیل داد.

وی با پیشــنهاد تشــکیل کمیته‌ای برای 
بازبینی در ســبد ســرمایه‌گذاری‌های فولاد 
مبارکه و صندوق بازنشســتگی فولاد کشور و 

کمیته‌ای برای بررســی راهکارهای حمایت 
از کارکنان صندوق فــولاد، به حضور برخی از 
شــرکت‌های زیرمجموعه صندوق فولاد در 
زنجیره فولاد کشور اشاره کرد و اذعان داشت: 
برای استخراج ارزش افزوده بیشتر از زنجیره 
فولاد، می‌توانیم همکاری‌های مشترکی را با 

صندوق فولاد تعریف کنیم.

مدیرعامل صندوق فولاد در بازدید از فولاد مبارکه مطرح کرد؛

صندوق فولاد به دنبال كسب رضایت‌مندی كاركنان صنایع زیرمجموعه خود است
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میزبانی فولاد مباركه از نخستین 
نشست باشگاه مدیران روابط 

عمومی عضو اتاق بازرگانی اصفهان
نخستین نشست باشگاه مدیران روابط عمومی 
عضو اتاق بازرگانی استان اصفهان به میزبانی شرکت 
فولاد مبارکه و در راستای ارتقای تعامل و هم‌افزایی 

میان صنایع استان اصفهان برگزار شد.
براتی، مدیر روابط‌ عمومی شرکت فولاد مبارکه 
در ابتدای این نشســت اظهار کرد: تشــکل‌های 
مختلفی در استان در حال فعالیت در حوزه روابط 
عمومی هستند و این باشگاه قرار نیست با دیگران 
رقابت کند و تنها تفاوت آن با دیگر اجتماعات این 
حوزه این اســت که تمام حاضران در این باشگاه 

اعضای اتاق بازرگانی هستند.
وی هدف از برگزاری چنین نشستی را هم‌افزایی 
و تعامل میان صنایع استان اصفهان دانست و افزود: 
روابط عمومی‌های عضو اتاق بازرگانی اصفهان باید 
بتوانند از یکدیگر ایده گرفته و گام‌های مؤثری در 

راستای رشد و ارتقای صنعت این استان بردارند.
مدیر روابط عمومی شــرکت فولاد مبارکه در 
تشــریح ضرورت برگزاری این نشست ادامه داد: 
در ابتدای تشــکیل این باشــگاه، روابط عمومی 
واحدهای صنعتی عضو اتــاق بازرگانی به عنوان 
مخاطبان خاص این باشــگاه مــورد پایش قرار 
گرفتند؛ مهم‌ترین دلیل ایجاد این باشگاه افزایش 
تعامل و هم‌گرایی میــان روابط عمومی‌های این 
واحدها جهت انتقال تجــارب و یادگیری نکات 

جدید بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: این هم‌افزایی می‌تواند 
منجر به شبکه‌سازی، اســتفاده ار ظرفیت‌های 
شــرکت‌های تولیدی، فراهم شدن فرصتی برای 
ایده‌پــردازی و انتقــال تجربیات میــان روابط 
عمومی‌های عضو اتاق بازرگانی اصفهان شود؛ به 
عبارت دیگر مدیران روابط عمومی‌ها با فراهم شدن 
چنین شرایطی می‌توانند دست به دست یکدیگر 

دهند و باعث رشد و ارتقای خود شوند.
براتی اذعان داشت: انتظار می‌رود با تشکیل این 
باشگاه، روابط‌عمومی‌های عضو اتاق بازرگانی یک 
گام به جلو حرکت کنند و نیازهای تشــکیلاتی و 
آموزشی خود را مطرح کنند تا در این مسیر بتوانند 

از تجارب یکدیگر استفاده کنند.
وی در پایــان اضافه کرد: در شــرایط کنونی 
اقتصادی کشــور، روابط عمومی‌هــای صنایع با 
انعکاس فعالیت‌های انجام شده برای رشد اقتصادی 
کشور و آنچه که به عنوان جهاد تبیین نام‌گذاری 
شده، می‌توانند نقش به‌سزایی در امیدآفرینی به 

جامعه داشته باشند.

در ادامه این نشست، مهدی شایسته فرد، مدیر 
حــوزه ارتباطات و روابط عمومی اتــاق بازرگانی 
اصفهان ضمن قدردانــی از میزبانی فولاد مبارکه 
اظهار کرد: هدف از تشــکیل این باشگاه آشنایی 
مدیــران روابط عمومی شــرکت‌های عضو اتاق 
بازرگانی اصفهان با یکدیگر، محصولات و خدمات 
و دیگر نقاط مثبــت این شرکت‌هاســت که در 
نهایت، چنین نشست‌های به شبکه‌سازی اعضا و 

توانمند‌سازی آن‌ها منجر می‌شود.
وی تأکید کــرد: اجتماعی از مدیــران روابط 
عمومی در سال گذشته شکل گرفت که در نهایت 
برای شکیل‌تر شدن فعالیت‌ها، طی حکمی از سوی 
رئیسش اتاق بازرگانی اصفهان، این مجوز صادر شد 
و اعضای هسته اصلی این مجمع منصوب شدند که 
امیدوارم با مذاکرات انجام‌شده با نهادهای ذی‌زبط 
بتوانیم این مجمع را در ســال جــاری به صورت 

رسمی به ثبت رسانیم.
عسگری، دبير باشگاه مدیران روابط عمومی 
عضو اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشســت 
تصریح کــرد: یکی از برنامه‌هــای پیش‌روی این 
باشگاه، برگزاری تور بازدید کارخانه‌های مختلف 
برای آشــنایی و شناخت بیشــتر همکاران ما در 
روابط عمومی شــرکت‌های عضو اتاق بازرگانی 

اصفهان است.
وی از اعلام آمادگی شــرکت‌ فــولاد مبارکه، 
پالایشگاه نفت و شرکت گیتی‌پسند برای میزبانی 
از بازدیدهای گروهی خبر داد و گفت: در آینده‌ای 
نزدیک نیز جشــنواره‌ای با محوریــت تولیدات 
روابط عمومی در پیش داریم که در حوزه تولیدات 
مکتوب، رسانه‌ای و دیجیتال‌مارکتینگ، نوآوری و 

ایونت‌مارکتینگ برگزار خواهد شد.
گفتنی اســت در این نشست از نشــان و نماد 
باشگاه مدیران روابط عمومی عضو اتاق بازرگانی 

اصفهان رونمایی شد.

اخبار فولاد


